
 
 

ORDEN DEL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR LA 

QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO URBANO Y/O INTERURBANO A 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID 

La Orden de 4 de octubre de 2022, del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al 

transporte público urbano y/o interurbano a trabajadores desempleados que participen 

en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, 

a través del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 7 y 8 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones 

vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público urbano y/o 

interurbano que aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta del 

día 16 al 30 de abril de 2023, con el título de transporte necesario para poder 

desplazarse desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro 

de formación en el que están cursando la acción formativa 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en el artículo 6 de la mencionada Orden de 4 de octubre de 2022, del 

Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, reguladora de las ayudas, con indicación 

de la acción formativa que está realizando, la cuantía equivalente al título de 

transporte reconocido así como la fuente de financiación de dicha ayuda. Se 

exceptúan de lo anterior las personas solicitantes que tengan cumplidos 65 o más 

años en el periodo de recarga al tener en el momento actual reconocida la gratuidad 

del título de transporte desde el 1 de enero de 2023 por el Consorcio Regional de 

Transportes de Madrid.  

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes 

de Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras y mantener la situación de desempleo. En 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65

Ref: 45/518821.9/23



 
 

caso de alta laboral, se interrumpirá el cobro de la ayuda. El incumplimiento de estas 

obligaciones podrá ser causa de reintegro.  

Tercero. 

La cuantía a recibir por cada uno de los beneficiarios dependerá tanto del tipo de 
abono de 30 días aplicable (normal, joven), como de la zona tarifaria necesaria para 
cubrir el desplazamiento al centro de formación (una sola zona o interzonales entre 
B1,B2, B3, C1, C2), y de su pertenencia o no a alguno de los colectivos con derecho a 
descuento (familia numerosa de categoría general o especial o persona con 
discapacidad igual o superior al 65 %). Para determinar la zona tarifaria se tendrá en 
cuenta el domicilio que conste en la demanda de empleo y la dirección donde se 
desarrolla la acción formativa. 
 
Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar del 16 al 30 de abril de 2023 en alguna de 

las oficinas de gestión del Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en 

el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso 

contrario, se perderá el contenido de la carga previa.  

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo 

de un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, 

recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 

Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de 

cuantos otros recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo 

establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de 

los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65

http://www.crtm.es/


 
 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día 16 de abril de 2023. 

 

El consejero de Economía, Hacienda y Empleo. 
P.D. (Orden de 19 de febrero de 2021. BOCM 26 de febrero de 2021) 

La directora general de Formación 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE  

 

 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

ÁVILA PALOMO, VANESA MARIA  22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ABEGA AWOH, MAURICE 22/658 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ABIAN ALCAÑIZ, RICARDO 22/5134 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ABISSOUGUIDA , MARYVONNE 22/2037 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ACEDO MUÑOZ-TORRERO, ANA 
MARÍA 

22/1952 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ACERA MEYER, JAVIER 22/3729 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ACERO MARTIN, REBECA 22/3044 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ACHIG , STEVEN EDISON 
20/3045 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ACUÑA VILLEGAS, MARIA BEATRIZ 22/4378 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

AGUDELO RAMIREZ, DANIEL 
HERNAN 

22/4353 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

AGUERO PAZ, KEYKO SOFIA 22/4725 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

AGUILAR GUIJARRO, MARCIANO 22/2263 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

AGUILAR VILLEGAS, MARISELA 
ANTONIA 

22/1148 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

AL AWDT , ABED AL HALEM 22/5238 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALAMILLLA DIAZ, GLORIA EDITH 22/2395 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

ALBAN FERNANDEZ, FRANKLIN  22/3053 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ALCAIDE RODRIGUEZ, EVA 
22/4166 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ALCALDE FERNANDEZ, MERCEDES 22/981 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALCÁNTARA PINEDO, CINTHYA 
ROSA 

20/9327 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

ALCÁZAR MORALEDA, MARTA 22/3168 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALEGRE ALEGRE, MARIA ISABEL 22/4472 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALEGRE MUÑOZ, CELIA 
20/3755 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ALEGRIA CHAMOCHUMBI, JORGE 
LUIS 

22/1955 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

ALEXE BLEHOÍANU, OANA CRISTINA 22/3782 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ALONSO ALONSO, CRISTINA 22/2008 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ALONSO CABALLERO, MARIA 
NIEVES 

22/2018 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ALONSO LOPEZ, MARIA CARMEN 22/3618 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ALONSO SANCHEZ, YOLANDA 22/2633 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ALVAREZ , MARIA SOLEDAD 22/4888 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

ALVAREZ , MARIA SOLEDAD 
22/4888 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

ÁLVAREZ ALONSO, JOSÉ ANTONIO 22/5030 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ÁLVAREZ DEL MOLINO, SERGIO 22/4509 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

ALVAREZ GOMEZ, JOHANNA DEL 
CISNE 

22/3072 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ÁLVAREZ PAREDES, AITOR 22/490 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

ÁLVAREZ SARABIA, LUIS ALBERTO 
22/522 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

ALVAREZ VALERA, LUIS MIGUEL 22/5178 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ALVEAR ECHEVARRI, YANIER 
SEBASTIAN 

22/4351 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

AMBRONA DÍAZ, JOSÉ LUIS 22/522 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

AMORES ÁLVAREZ, ROBERTO 22/3466 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

AMPARO MENDEZ, PAOLA MACIEL 22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ANDAVIZA GRAOS, GIOVANNA 
ADELA 

20/9083 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 
21,80 € 

 

ANDIA SEVILLA, JOAQUIN 20/5300 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ANDINO PAREDES, MILTON 
22/3518 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

ANDRUSHKIV , SVITLANA 22/5187 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ANTEQUERA PLAZA, JONATHAN 
22/2225 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

ANTICONA DOBAÑO, LUIS JOEL 
22/5016 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

APARICIO FERNÁNDEZ, MARÍA 
JESÚS 

22/1787 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

APAZA CHÁVEZ, GISELA VERÓNICA 22/4473 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

AQUINO VALENZUELA, GUILLERMO 
ANTONIO 

22/3204 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

ARANDA LUQUE, SARA 22/3589 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ARAY HERNANDEZ, ABRAHAM 
ISAIAS 

22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ARBELAEZ LOPEZ, JUAN DANIEL 
22/4409 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

ARCE CHIVIGORRI, CARLOS 
MAFALDO 

22/513 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ARELLANO ARELLANO, MIRIAN 22/892 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ARENAS GALÁN, MARÍA PILAR 
22/3505 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

AREVALO MONTALVAN, CAROLINE 
ELIZABETH 

22/3861 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ARGUETA ESCOTO, SAMUEL 22/2507 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ARIAS LOPEZ, SERGIO 
22/4409 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

ARIAS LUGO, DAVID FERNANDO 22/1176 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

ARRANZ MORENO, ANA MARIA 22/2367 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ARRASCUE MENDOZA, JUAN 
FRANCISCO 

22/3830 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

ARRIAGA JIMÉNEZ, PATRICIA 22/1787 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

ARROYO PORTELA, ALFONSO 22/5128 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ARROYO YUPANQUI, CARMEN 
ARMINDA 

22/1801 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ASITIMBAY VERGARA, HERCILIA 
ZORAIDA 

22/3264 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

AVILA FEIJOO, ANA KARINA 22/1521 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

BALLESTEROS DOMINGO, PATRICIA 22/3861 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BARAHONA ISIDORO, TERESA 22/2399 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

BARRADAS BONITO, JOAQUIN 22/4403 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BARRANCO RICO, JOSE 22/5552 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

BARRANTES GARCIA, JAVIER 22/2433 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

BARRETO GARCIA, MARGI IBETH 22/4183 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BARRIENTOS IPANAQUE, ROSARIO 22/1271 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

BARRIENTOS MORENO, MARIA 
FELISA 

22/4351 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

BARRIOS NÚÑEZ, MARION 22/3264 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BARROSO LÁZARO, MARÍA PILAR 22/4886 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BARRUL SAEZ, LORENA 
22/2225 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

BASANTES PANCHI, BETTY LUCERO 22/1787 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

BASTARDO CORDERO, JOSÉ 
CANDELARIO 

22/5130 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BEAS BRAVO, DESIREE 
22/5238 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

BEN AIDIR OMAR OUALI, NAJAT 22/4284 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

BENÍTEZ GIL, ROCIO 
22/5016 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

BENITO GONZALEZ, OSCAR 22/1057 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BENITO LOPEZ, RAQUEL 22/2008 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BERMEO CALERO, WILMAN 
VICENTE 

22/2903 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

BERMEO TORRES, MONICA 
GIOCONDA 

20/3567 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

BERNAL SILVA, BLANCA LIGIA 22/3236 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

BERNAOLA GALLEGOS, KAREN 
MAGDALENA 

22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BLANCO VILLA, SAMUEL 
22/522 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

BOLÍVAR , ABIEL 
22/4533 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

BONILLA GARACHE, DUNIA LIZETH 20/3260 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BONILLA NAVARREDONDA, 
SERAFÍN EDUARDO 

22/5238 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BORÓ GUIJARRO, JUANA 22/1813 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BRICEÑO FRANEITES, YANETH 
EVELYN 

22/3466 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BRICEÑO NIEVES, GIOCONDA 
JOSEFINA 

22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BRIÑEZ RODRIGUEZ, JAIME 
ALBERTO 

22/5214 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

BRONCHALO DEL CASTILLO, 
OLIVER 

22/522 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BUATICHE KING, EDGAR MANUEL 22/587 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BUENADICHA VEIGA, IVANHOE 22/4409 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

BUENO NAVARRO, ALEJANDRO 
22/1143 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

BUENO SANCHEZ, JAVIER 22/587 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

BURGUEÑO HERRERO, MARIA 
ISABEL 

22/2225 30 DIAS ZONA B1-B2 15,30 € 
 

BUTLER , KATHERINE ELIZABETH 
JESSIAH 

22/4914 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CABALLERO CASTRO, ANA MARÍA 22/4509 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CABALLERO IZQUIERDO, M 22/2367 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

CARMEN 

CABALLERO PALACIOS, LUCAS 
22/2981 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CABRERA MÁRQUEZ, MARISOL DEL 
ROCÍO 

22/5238 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CÁCERES SÁNCHEZ, RICARDO 22/861 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

CACHAY CRIADO, MARISOL ROCIO 22/2002 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

CAGÜE AGUILERA, CELIA 22/2404 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CAIZA TASIGUANO, MARIA 
TRANCITO 

22/5101 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CALDERÓN BELLERÍN, IRENE 22/2010 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CALERO RONCERO, MIRIAM 22/3236 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CALMAESTRA LEDESMA, ANTONIO 22/3458 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CALVO DOCTOR, IRENE 22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CALVO LOPEZ, MARIA PILAR 22/4407 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CAMACHO BELANDRIA, BELMORE 
WILDEMAR 

22/4767 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CAMEJO DE GONZALEZ, ANA 
VIRGINIA 

22/4378 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CAMELLO , LORENA 
22/3590 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

CAMPAÑA LUQUE, MARIA JOSEFA 22/5424 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

CAMPON MONTALVO, SILVIA 
22/3507 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CAMPOS PEREZ, JOSE 22/5152 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CANALES MARTINEZ, GABRIEL 
FABRICIO 

22/4409 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CANAVIRI MAMANI, NELLY 22/1801 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CANDIDA FUENMAYOR, ANDRÉS 
EDUARDO 

22/923 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

CANINO BAQUERO, LENNON 
GABRIEL 

22/5030 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CANTA CHIROQUE, KETTY 22/3476 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CANTURIN CONDORI, RICARDO 
VICTOR 

22/4353 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CAÑAREJO ANRANGO, ROCÍO DEL 
CARMEN 

22/892 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CAÑIZARES RAMOS, ANA 22/1143 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CAPATANA FILIPOV, ANDREEA 22/4378 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CAQUIAS PÉREZ, ABNER DAVID 22/522 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARAMAN SULIMAN, GEORGIANA 22/3352 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CARBAJAL CABRERA, YAMILETH 
SARAI 

22/3352 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CARBAJAL PEREZ, MANUELA 
22/4722 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

CARBALLO MENDIETA, ANGEL 22/5128 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARCELES MAGRO, SILVIA 22/4377 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARDENAS QUISPE, OBED 22/4353 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CARDONA DUCUARA, MARTHA 
JANETH 

22/2557 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CARDONA RAMOS, MIGUEL ÁNGEL 22/3458 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARDONA RIVADENEIRA, JUAN 20/3755 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

PABLO 

CARPINTERO SANCHEZ, ANGEL 
20/1148 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CARRASCO CARRASCO, GIULIA 
22/2022 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CARRASCO CERRILLO, MARIA 
MILAGROS 

21/9001 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARRERO LAZARO, ALBERTO 22/615 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

CARRIÓN VALLEJO, JOSÉ LUIS 22/3485 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARTUCHE CUENCA, SANDRA 
ELIZABETH 

22/3236 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CARVAJAL MUIÑO, DANIEL 22/587 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CARVALLO LÓPEZ, MARÍA 
ANGÉLICA 

22/3481 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CASARES JIMÉNEZ, IRIS 22/1787 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CASAS ARISTIZÁBAL, MARÍA 
MARGARITA 

22/3481 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CASERO JIMENEZ, MARIA PILAR 22/4378 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CASTELLANO HERNÁNDEZ, 
VERÓNICA 

22/2012 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CASTILLO AGUIRRE, ESPERANZA 22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CASTILLO FERNÁNDEZ, JUAN 
JESÚS 

22/4106 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CASTILLO GUERRA, GRACE 
STEPHANIE 

22/5415 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CASTILLO LLAJA, DORIS 
22/4378 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

CASTILLO MÁRQUEZ, CÉSAR 
EDUARDO 

22/3485 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CASTILLO RODRIGUEZ, NATHACHA 
NAZARETH 

22/4378 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CASTRO VERA, JESUS 22/5564 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CCAICO RETAMOZO, NICOLE 
TATIANA 

22/2481 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

CEDEÑO MEJÍAS, IVETTE ANDREA 22/584 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CENDÓN GONZÁLEZ, IGNACIO 
JAVIER 

22/2404 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CHABAN , MARYNA 22/2633 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CHAMORRO SÁNCHEZ, ANTOLINA 22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CHARRO LÓPEZ, CRISTINA 22/4166 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CHECA HERNÁNDEZ, ÁLVARO 22/1309 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

CHIARA , CAROLINA 22/4672 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CHINARRO CORTAZAR, ALEXIA 22/2037 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CHOMBO URRUTIA, MIGUEL ANGEL 22/5107 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CIPITRIA JIMÉNEZ, SARA 22/5179 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CISNEROS FLORES, OSCAR BENNY 
22/4409 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

COLLADO QUESADA, LEIRE 
22/2981 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

COLODRO MELGAR, LIDERS 22/5179 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CONDE BERNAL, JESÚS 22/1232 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CONDE VALDERRAMA, MARGARIDA 22/3729 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

CONDOR PILLAJO, JOSE GONZALO 22/3204 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

CONESA CATON, RUTH 22/4999 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CONTRERAS DE DUQUE, ANA 
GEORGINA 

22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CONTRERAS POQUIOMA, DANIEL 22/4403 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

CORCHUELO CONESA, DESIREE 
22/4999 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CORDERO AMOR, SEILA 22/981 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CORDERO MERINO, CARLOS 22/2518 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CORDONES SECUNDINO, 
SHEREZADE 

22/5301 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CORONEL LÁZARO, SERGIO HARRY 22/522 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

CORONEL VILLA, OLGA 22/3233 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

CORRAL ABAD, ALBERTO 22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CORREA GONZALEZ, MERCEDES 
22/3861 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

CORREA MOREIRA, NANCY 
MARIANITA 

22/4378 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CORTÉS AGUADED, MÓNICA 22/3618 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

CORTES CANO, PALOMA 22/2010 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

COSTA , MARIA DORA 22/3258 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

COSTA GÁLVEZ, JESÚS 22/4639 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

COSTAS DEZA, SARAI 22/1291 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

COTRINA AREVALO, YEISON 
STAWER 

22/3988 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

COUCE FERRO, MARIA JOSE 22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CRUZ RICO, YENNY MARIA 
22/3589 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

CRUZADO MARTÍN, MIGUEL 22/4258 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CUELLAS PÉREZ, DANIEL 22/3485 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

CUELLO LUNA, ANA MERCEDES 21/9109 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

CUENCA DÍEZ, ELENA 22/4473 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CUESTA AVILA, AMANDA 22/4378 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CUESTO , MARITZA 22/4886 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CULCHA ITUYAN, JAIRO 22/1087 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

CURILLO LEÓN, MIRIAM MERCEDES 
22/2263 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

DA SILVA GONZALEZ, ANDREA 
CAROLINA 

22/768 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

DAL BO FAVA, MURIEL 20/3297 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DAVILA FERNANDEZ, ANA ROCIO 22/5000 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DAVILA REYES, OSCAR EMILIO 20/4451 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DE BERNARDO ABECASIS, MELINA 
ELIANA 

22/861 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

DE LA FUENTE MONTALBÁN, AÍDA 22/5015 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DE LA ROCHA MERINO, EVA 
22/5490 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

DE LOS ALBITOS TORIO, BEATRIZ 
COLOMA 

22/914 30 DIAS ZONA B2 
 

23,00 € 

DE MORA GARCIA, JOSE LUIS 22/4252 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

DE OLIVEIRA BRANCO, GUSTAVO 
NILDO 

22/4858 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B3-C2 
19,10 € 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

DE VAL KOROBKOFF, MANUEL 22/4928 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DE YARZA SANZ, ELENA MARÍA 22/2404 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DEIRA PALACIOS, LUIS 22/4914 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

DEL OSO ANDRES, ABIGAIL 22/2010 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DEL VALLE ARRIBAS, ANDREA 22/3916 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DELGADILLO MONTAÑO, ROSMERY 22/1711 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DELGADO DE LA SERNA, ALBERTO 22/4858 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

DEXTRE PERALTA, LESLIE 
ALESSANDRA 

22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DIAGO MARTINEZ, JAVIER 22/573 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

DIAZ CORREDERA, MARIA 
ESTRELLA 

22/2433 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DIAZ FERNANDEZ DEL RIVERO, 
ROSA ANA 

22/615 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DIAZ MAESTRE, JAMAILES JOHANA 22/2029 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

DIAZ PACHECO, SONIA 20/3069 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DIAZ POLO, GISETH DAYIRIS 22/5413 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DÍEZ FERNÁNDEZ, DAVID 22/861 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

DIEZ HILLERA, RAFAEL 22/4258 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

DIMA , MUGUREL IONUT 
22/522 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

DOMINGUEZ , ARANZAZU 22/4999 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DOMÍNGUEZ COLMENAR, PATRICIA 
21/9066 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

DOMÍNGUEZ PÉREZ, FRANCISCO 
JAVIER 

22/1251 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

DONAIRE GARCIA, PABLO 
20/9013 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

DORADO GARCÍA, JUAN ANTONIO 22/4403 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

DUARTE CHAMBA, KARLA DANIELA 20/2491 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

DUCUARA SUÁREZ, ELIANA DOREY 22/1801 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DURÁN HERNÁNDEZ, MARÍA 
YOLANDA 

22/5237 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DURÁN HERNÁNDEZ, SILVIA 22/5237 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

DURE SANABRIA, GUSTAVO 
ADOLFO 

20/3964 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

DURILLO MORENCOS, MARTA 
22/4888 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

EGEA SANCHEZ, ADRIAN  22/573 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

EGGERT TENA, LINDA 22/2367 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

EL HANNAOUI LAHLIMI, MOHAMMED 22/4840 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

EL KHOU KHALIDE, MINA 22/2037 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

EL MANNITI, YOUNESS 22/587 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

EL MOUMNI , ZINEB 
22/2037 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ESCALONA MONTERO, LESBIA 
MARLENE 

20/9130 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ESCALONA PEREIRA, DANIEL 
22/1807 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B3-C2  

19,10 € 

ESCAMILLA TRIGUERO, OLIVIA 
21/9067 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ESCRIBANO DE LA MORENA, JOSE 22/4409 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

MARIA 

ESCRIBANO VILLASECA, SONIA 22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ESPINOS KHAOULY, GABRIELA 
22/2481 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

ESPINOSA GOMEZ, JORGE 22/4219 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ESQUIVEL PAYANO, CARLOS 
EDUARDO 

22/1728 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ESTEBAN PINEDA, JAIME 
22/5030 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

EYAMA HERNÁNDEZ, LORENA 22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

EZCURRA MUÑOZ, MAYCA 22/5020 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FARIA ADRIAN, JOSE LORENZO 22/5197 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FARIAS GUAYCHA , XIOMARA 
JACQUELINE 

22/5241 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

FERNANDEZ , ARELIS ZULEIMA 22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FERNANDEZ CARNICERO 
CARVAJAL, MARIA DEL MAR 

22/1993 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

FERNANDEZ DIAZ, RUTH 22/4510 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FERNANDEZ DONAIRE, MARTA 
22/4722 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

FERNANDEZ GALLEGO-NICASIO, 
OSCAR PARRIS 

22/1132 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

FERNANDEZ GUZMAN, RONALD 22/1955 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RAQUEL 22/1813 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FERNANDEZ JIMENEZ, ANA MARIA 22/2225 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

FERNANDEZ LINARES, AGUSTIN 22/1309 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

FERNÁNDEZ NAVARRO, PAULA 
22/1952 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

FERNÁNDEZ NIEVA, JULIÁN 22/2027 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

FERNANDEZ ORTIZ, DANIEL 22/4767 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FERNÁNDEZ RETUERTA, PALOMA 22/2433 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

FERNANDEZ RIEGA, CLAUDIA 
ELIZABETH 

22/3352 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, RUBEN 
22/4138 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

FERNÁNDEZ TRIVIÑO, LAURA 22/5016 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FERRER NAVARRO, JENNIFER 
22/3458 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

FERRERUELA HEREDIA, JUAN 
RAMON 

22/2225 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

4,80 € 
 

FERRUCCI , ELENA 22/4509 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

FIGUEREDO LAYA, ARABELIS 
JOSEFINA 

22/1801 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

FIGUEROA MARTINEZ, HUGO 20/3753 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

FIRACATIVE ORTIZ, DEIVY 
ALEJANDRO 

22/2308 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

FLOREA FLOREA, VERONICA 22/4247 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

FLORES JIMENEZ, EDGAR VICENTE 22/615 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

FLORES PLUA, DANIELA 
22/4378 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

FORERO MENDIETA, DIEGO 
ALEJANDRO 

22/1148 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

FRANCO BURGOS, SANDRA 22/2399 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

FRANCO FERNANDEZ, BENITO 
22/490 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

FRANCO VARGAS, JHON ANDY 
22/658 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

FRIAS QUINTERO, SOFIA 22/2511 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

FRUTOS TIJERO, JULIÁN 22/4858 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

FUENTES MIYAR, PATRICIA 22/1811 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GALARRAGA DE ARCINIEGAS, 
FRANCISCA IRALI 

22/3664 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 
21,80 € 

 

GALISTEO MUÑOZ, Mª DEL CARMEN 22/5101 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GALLARDO RAMOS, NORELKIS 
MARGARITA 

22/2633 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GALLEGO SAN JUAN, MARÍA JOSÉ 22/5424 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

GARCÍA , PATRICIA 22/793 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GARCÍA AFONSO, DIEGO 22/3532 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCÍA ALONSO, MARÍA 
CONCEPCIÓN 

22/5243 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCÍA AYUSO, MARÍA MILAGROS 22/1763 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GARCÍA CABARCOS, MARIA 
CONCEPCIÓN 

22/724 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

GARCIA ESCOLAR, ANTONIO 22/4256 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GARCÍA FRANCÉS, MARIA REGLA 22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCÍA GARCÍA MESA DE, 
JONATAN 

22/4843 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCÍA GIL, JAVIER 
22/522 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

GARCÍA GONZÁLEZ, PEDRO JOSÉ 22/3016 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

GARCÍA HIDALGO, MIRIA 22/2027 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GARCIA IBIAS , NEREA 
22/4284 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GARCIA JEROSCH, JASON 20/3263 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARCÍA JIMÉNEZ, RUBÉN 20/9327 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

GARCIA LAZARO, MARIA 22/2037 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GARCIA LOPEZ, CHRISTIAN 
22/5152 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GARCIA MARTIN, JULIO 22/1521 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GARCÍA MARUGÁN, CRISTINA 
22/5559 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

GARCIA NOGUERA, EDGAR FABIAN 22/4252 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARCIA PEÑA, ISAAC 22/4130 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARCÍA PÉREZ, PATRICIA 22/1801 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARCÍA PÉREZ, FERNANDO 22/537 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GARCIA REDONDO, ALBERTO 
22/2012 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GARCÍA REVILLA, ANGEL 22/4888 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARCÍA SACTRISTÁN, LAURA 22/2010 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

GARCIA TEJEDA, YOLANDA 22/4247 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCÍA TOMICO, MARÍA PALOMA 22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GARCIA TORRES, JOSE ORLANDO 22/4351 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GARCIA VALENCIANO, PATRICIA 22/2633 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

GARCÍA-CARO SÁNCHEZ, MARÍA 
DEL PRADO 

22/3466 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GARCIA-MOCHALES ALBARSANZ, 
PAULA 

20/4897 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GARCIA-VAQUERO VELASCO, 
VICTOR 

22/4777 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GARRIDO ALCAIDE, MARÍA LUZ 
22/4722 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

GASPAR PRADES, MARIA CRISTINA 22/3532 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GERONIMO BALVIN, LUIS ALBERTO 22/3436 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GIACOMETTI , MATHILDE 22/4247 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GIL LACUEVA, IZAN 
22/1291 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

GIRALDOS MARTIN, JOSE JAVIER 22/1261 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GIROLAMI DIAZ, JUAN MANUEL 22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GIRÓN PARDO, MARÍA TERESA 
22/5559 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

GODOS LOYOLA DE ABANTO, 
JANET MARIA 

22/1963 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GOMEZ FERNANDEZ-BLANCO, 
ROCIO 

22/2493 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GÓMEZ GÓMEZ, MERCEDES 22/5238 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GOMEZ HIDALGO, BARBARA 
22/3861 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GÓMEZ LOZANO, PATRICIO 
ENRIQUE 

22/4858 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

GÓMEZ MÁRQUEZ, MIGUEL ÁNGEL 22/3481 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

GOMEZ PRIETO, FRANCISCA 22/4130 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GÓMEZ ROJAS, JUAN GUILLERMO 22/2981 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GÓMEZ-PAVÓN NAVARRO, SOFÍA 21/9020 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GONCALVES BLANCO, CLARA 
ISABEL 

22/3619 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONCALVES MARQUÉS, SANDRA 
KARINA 

22/2557 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZÁLEZ ARMOA, JULIO CESAR 22/4252 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GONZALEZ BERMUDEZ, VICTORIA 22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZÁLEZ CLEMANT, ALBERTO 
JESÚS 

22/3589 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

GONZALEZ DELGADO, ALFONSO 
JOSÉ 

22/1176 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

GONZÁLEZ GARCÍA, ISABEL 
CRISTINA 

22/4388 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B3-C2 
19,10 € 

 

GONZÁLEZ GARCÍA, JUAN JOSÉ 22/1306 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GONZALEZ GOMEZ, CARLOS 
22/4999 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GONZALEZ MARULANDA, CLAUDIA 22/1271 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

GONZÁLEZ REBOLLO, CARLOS 22/3436 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZÁLEZ REDONDO, Mª LOURDES 22/2399 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

GONZÁLEZ SALGADO, ROBERTO 22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GONZÁLEZ VELÁZQUEZ, SONIA 22/2633 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GOÑI PASCUAL, ARÁNZAZU 22/2404 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

GRACIA , MÓNICA 22/4166 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

GRANADO AREVALO, MARIA NURIA 22/2633 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GRANADO SÁNCHEZ, ALEMARI 
JOSÉ 

22/5559 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

GUALANTUÑA DAMACELA, GINA 
SUSANA 

22/4183 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GUANIPA BOZ, STEFANY 22/2010 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

GUAÑA QUISHPE, JUAN CARLOS 22/4138 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GUARDIA GALLEGO, JOSE 22/5237 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GUERRERO RODRIGUEZ, JULVER 
EMIRO 

22/4353 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

GUEVARA DELGADO, OSWALDO 
JOSE 

22/2011 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

GUEVARA SERRANO, PEDRO JOSE 20/9327 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

GUIJARRO GARCÍA, ELISA 
22/3590 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

GUTIERREZ ABAD, SONIA 22/3476 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

GUTIÉRREZ ABREU, 
ADTHERELIVMAR 

22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, MARÍA NURIA 22/4106 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

GUZMAN MARTINEZ, ALEXANDRA 
MARIE 

22/2633 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

GUZMÁN VERA, JEISSON SANTIAGO 22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HAJJAJ SADEK, AHMED 20/4897 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

HEBER ALTIER, ALFREDO 22/4755 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

HEREDERO RACIONERO, ANDRES 
22/4403 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

HERMOSILLA ZAPATA, KEYLA 
YORGELIS 

21/9066 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

HERNANDEZ ANDRES, SANDRA 22/834 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

HERNANDEZ DOSANTOS, MARCO 
ANTONIO 

22/2371 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HERNÁNDEZ DUQUE, KELLY 
DAIANA 

22/1787 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

HERNÁNDEZ FERRERO, MARÍA 
JOSÉ 

22/861 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JESÚS 
ENRIQUE 

22/4472 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

HERNÁNDEZ GUANO, ALEXANDRA 
GABRIELA 

22/3485 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

HERNANDEZ GUEVARA, YARENY 22/4247 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HERNANDEZ HERNANDEZ, ENDYS 22/5413 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HERNÁNDEZ HIDALGO, ISOLINA 
CARIDAD 

22/4358 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2  
19,10 € 

HERNANDEZ HOLGUÍN, MARTHA 
INES 

22/3264 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HERNÁNDEZ MAGAÑA, ERNESTO 
JOSÉ 

22/4135 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HERNANDEZ MARTIN, DAVID 22/4802 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, KELVIN 22/3805 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HERNANDEZ NUÑEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

22/2022 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

HERNÁNDEZ RATERO, JOSÉ 
MIGUEL 

22/5030 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

HERNANDEZ VALDES, GABRIELA 
22/2022 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

HERRADOR ARCAYA, JESUS  22/3729 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HERRERA ALADCAID, SERGIO 
22/2225 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

HERRERO SANTOS, JUAN JOSÉ 22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

HIDALGO JIMÉNEZ , MARTA 22/4722 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

HIGUERAS DIAZ, MARIA DEL PILAR 
20/9130 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B3-C2 

19,10 € 
 

HITA CARMONA, SARA 22/3619 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

HUAMANI DE LA TORRE, HILDA 22/1801 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ILLANES VARGAS, BAYRON ESAU 22/3352 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

IÑIGUEZ CARDENAS, JORGE 22/3518 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

IZQUIERDO GONZALEZ-RIVAS, 
IRENE 

22/1952 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

IZQUIERDO MARTÍNEZ, MARÍA 
ISABEL 

22/3466 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

JABON PARRALES, ELENA 22/4183 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

JAIMES PRADA, ENMA YAUDI 22/1801 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

JARAMILLO PALACIO, MARÍA 
PAULINA 

22/2481 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

JARAMILLO PENA, CARLOS 20/3648 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

JAÚREGUI IRIBARREN, ESTELA 
MARÍA 

22/5179 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

JAVIER FLORENTINO, HECTOR 
JULIO 

22/513 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

JEMIO GUERRA, PAOLA LUISA 22/4463 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

JIMENEZ AGRAMONTE, MARCOS 20/3755 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

JIMENEZ ALTAMAR, BERNARDA 
ISABEL 

22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

JIMÉNEZ CATALÁN, ANA MARÍA 22/2404 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

JIMÉNEZ DE BLAS, GEMA 22/1952 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

JIMENEZ ESCOBAR, SALMA 
22/3861 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

JIMÉNEZ GARCÍA, CRISTINA 20/3755 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

JIMENEZ LAIRADO, DANIEL 
20/3755 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

JIMENEZ POLA, LUNA 
22/4501 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

JORDA BRAVO, ANGELA 22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

JORDÁN ARRIBAS, JULIO 
ALEJANDRO 

22/5030 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

JUNCAY SARANGO, ELSA 
VERÓNICA 

22/4473 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 
21,80 € 

 

KADALAIEVA , VIKTORIIA 22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

KOVALOVA , OKSANA 22/3879 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LAHMOUM ATTILAH, LAILA 22/5238 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LANDEATA ROMERO, JANET 
COROMOTO 

22/5243 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LARA CAÑAS, DAVID 22/5178 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LASSO COLLAZOS, WILFRAN 
DANILO 

22/5128 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

LATORRE VALERA, YULIMA 
JOSEFINA 

22/2395 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LEDESMA URRESTI, LILIANA 22/4802 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

LEDO RAMOS, ROSARIO 22/892 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LEMA BAEZ, IRENE CYNTIA 22/2006 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

LEON RAMOS, MARVIN 22/2324 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LEÓN REYES, ESTEBAN 22/1787 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LERMA JARAMILLO, RAQUEL 22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

LIMON GALAN, ALBERTO 22/5178 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LINARES PEREZ, LAURA VIRGINIA 22/2029 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

LLAMAS LLAMAS, RICARDO 22/1521 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

LLANOS PEREZ, SILVIA 
KATHERINNE 

22/3503 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LOAIZA RINCÓN, JESÚS ALONSO 22/4403 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LOBO MUÑOZ, ERNESTO 22/3436 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LOGROSAN JIMENEZ, DAVID 22/2225 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

LOPES FRANCA, RITA DE CASSIA 22/5030 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LOPEZ ARZA, JUAN JOSE 
22/2225 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

LOPEZ BARBAT, PALOMA 22/2633 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LÓPEZ BEDOYA, LEIDY JOHANNA 22/4183 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LÓPEZ CASTREJÓN, SARA 
22/1955 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

LOPEZ CHAOS, BERTHA GABRIELA 22/4845 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LÓPEZ GALLEGO, Mª ENCARNACIÓN 22/1763 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LOPEZ GARCÍA, LORENA 22/2516 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LÓPEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL 22/3466 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

LOPEZ GOMEZ, ELIZABETH 22/4183 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

LOPEZ MARTINEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

22/2022 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

LOPEZ MEDINA, ESTEFANIA 22/4722 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

LOPEZ MELGAR, FRANCISCO 
MARIO 

20/3753 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

LÓPEZ RIVERO, NEREA 
22/1952 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

LORENZO LAINEZ, BEATRIZ 
22/2012 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

LOYOLA CASTILLO, NANCY LETICIA 22/5179 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LUCAS BARAMBIO, ANA ISABEL 22/2557 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

LUNA LENIS, OGLY DEL MAR 
KATERIN 

22/4378 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

LUNA RAMIREZ, LUZ CONSUELO 
22/4409 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

LUPO , LIDIA 22/793 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

MADARIAGA GONZÁLEZ, ANTONIA 22/4722 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MADRIGAL MORENO, NOELIA 22/1813 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MAESO DOMÍNGUEZ, ALEJANDRO 22/3458 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MAGRO DE MEDEIROS, TITO 
22/5237 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MAIDANA CARDOZO, CLAUDIA 
ALEJANDRA 

22/5547 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

MAJADAS GARCÍA, ANA MARÍA 22/4473 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

MAMADOU , KONATE 22/4351 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MANCEBO VILAR, ANA 22/2404 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MANDILLO REQUENA, GEMA 22/5178 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

MANERO CARABALLO, MARIA 
ANGELES 

22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MANZANARES LÓPEZ, CARLOS 
JAVIER 

20/4897 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

MANZANARES SEVILLANO, 
ALBERTO 

20/4897 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MANZANO SERRANO, GLORIA 22/2029 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

MANZO AVILA, EILY NOHEMY 22/2029 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

MARCHAN ARCAYA, BETTSY IRINA 22/3071 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MARCO GALLARDO, M ALMUDENA 22/2037 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MARIN , DANIELA RALUCA 22/3509 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MARIN BALLESTEROS, RAUL 22/4252 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MARÍN DE LA VIEJA, MARIA 
LOURDES 

22/4175 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B3-C2 
19,10 € 

 

MARMOL JOYA, ROCIO LOURDES 22/3476 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MARQUEZ MAGNANTE, MARÍA 22/5234 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTIN CORBACHO, ALICIA 22/5379 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTÍN GARCÍA, IRENE 22/2404 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MARTIN MARRERO, AÍDA CATALINA 
20/1372 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA  

8,00 € 

MARTIN MELERO, MARIA DEL PILAR 22/2481 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MARTIN OUCHTAR, YASINE 
21/9112 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MARTIN PALACIOS, CRISTINA 22/2481 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MARTÍN PAYNE, JUAN 22/1143 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

MARTINEZ CHAGUA, DORIS ESTHER 22/4807 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MARTÍNEZ DEL AMOR, PEDRO 
JACOB 

22/3623 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTINEZ GARCIA, DINORA 
YAKELIN 

22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MARTINEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 
22/3562 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

MARTINEZ MARTIN, JOSE CARLOS 22/4639 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

MARTINEZ RIOS, AMPARAO DEL 
ROSARIO 

22/2029 30 DIAS ZONA B2 
 

23,00 € 

MARTÍNEZ-TOLEDANO OLAYA, 
MONICA 

22/2399 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MATAMOROS SAN VICENTE, GEMA 
22/3888 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MATEOS RODRÍGUEZ, MARÍA 
MONTSERRAT 

22/1952 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

MATHEUS DELGADO, ORIANA 22/5123 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MATIENZO GARCÍA, JENNIFER 
SUMMER 

22/2018 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

MAZAHERI TEHRANI, HESAMODDIN 22/5152 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MAZZOLINI , MATÍAS JAVIER 22/587 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

MECHEBA RONDO, JOSE LUIS 22/5086 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MEDINA ROCHA, GEORGINA LUISA 22/1813 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

MEFOU , JOELLE 22/3861 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MEJIAS MARTINEZ, CRISTINA 22/2011 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MEJUTO PARCERO, MARTIN 22/861 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MELIÁN AYLLÓN, NADYA MELISSA 22/1801 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MELIÁN AYLLÓN, ERNESTO 22/1196 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MELIAN ESPINOZA, ROCIO 
GERALDINE 

22/5495 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MENDEZ CASTELLANO, SONIA 22/2120 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MENDEZ GOMEZ, PAOLA JANNETH 22/2029 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

MENDOZA OLIVEROS, ALEJANDRO 
JOSE 

22/4351 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MENDOZA RODRÍGUEZ, SYNDY 
NORELIS 

22/2557 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MENÉNDEZ ÁLVAREZ, PALOMA 22/4165 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MERCADO SAAVEDRA, ERNESTO 22/2481 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MERINO HERNANDEZ, PAULA 
MARIA 

22/2011 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MERINO ROMERO, ANTONIO 22/1306 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MEZA LORENZO, CRISTIAN 
ORLANDO 

22/3805 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MIGUEL NAVARRO, CESAR 22/4999 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MILLÁN , JOSÉ 22/1778 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MINA VILLEGAS, FRANCISCO 
JAVIER 

22/4759 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

MIROSLAVOVA ILCHOVSKA, 
TSVETELINA 

22/2002 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B3-C2 
19,10 € 

 

MIU , MADALINA 22/892 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MIZHQUERO CUN, ANA FERNANDA 22/4247 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MOHAMED MOHAMED AWADIN, 
NAGLAA 

22/2363 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MOLERO GONZALEZ, OSMAR 
ENRIQUE 

22/2560 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MOLINA CEDEÑO, MARTHA CECILIA 
22/5559 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

MOLINA GUILLÉN, JIMMY JOSUÉ 
22/522 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

MOLINA RAEZ, MANUEL 22/4838 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MONCADA TOMASSETTI, IMARA 
ELENA 

22/5547 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MONDAL MALAKER, SHUVO 22/5151 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MONTAÑA GUZMÁN, PATRICIA 22/3458 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MONTAÑO CASTRO, FRANCIA 22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MONTEALEGRE TOLEDO, ALBERTO 22/1274 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MONTINA FRANÇOIS, MICHELET 22/658 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MONZON GOMEZ, PEDRO JOSE 22/2308 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MORA MASEDO, CRISTINA 22/3916 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

MORAIS GONÇALVES, HELGA 
MARLENE 

22/2511 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

MORALES CARABALLO, KELLY 
JOHANA 

22/3861 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MORALES GORDILLO, LUCIA 
22/3861 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

MORALES PÉREZ, MARÍA 
INMACULADA 

22/2404 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MORALES SAIZ, YOLANDA 21/9020 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MORATA AVILES, GEMA 20/9013 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MORATO POLO, PABLO 22/1266 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MORCILLO ZAMARRON, MARIA 
ISABEL 

22/4258 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

MOREIRA MEDRANO, ANALIZ DEL 
ROCÍO 

22/3264 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MORENO AMOR, JOSÉ ANTONIO 
22/2018 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

MORENO BRICEÑO, CARLOS 
ALBERTO 

22/2308 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

MORENO JARILLO, JOSE ANTONIO 22/1064 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MORENO MIGUEL, SUSANA MARÍA 22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MORENO MORALEDA, BRUNO 22/513 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MORENO PEREZ, ANTONIO 
22/4767 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

MORERA DE LA VALL ALEGRIA, 
FEDERICO JAVIER 

22/3436 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

MORILLO CALDERON, ANA MARIA 22/3264 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MORILLO MORILLO, MARIA LUISA 22/4472 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

MOYA HERNANDEZ, ELENA 22/3782 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MOYA MARTÍN, ZAIRA 
22/5238 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

MUÑIZ MATILLA, PAULA 22/1813 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

MUÑOZ FERNÁNDEZ, JUAN JAVIER 22/4755 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MUÑOZ GARCÍA, MARÍA CRISTINA 22/1952 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MUÑOZ GONZÁLEZ, ANA 22/929 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

MUÑOZ MUÑOZ-TORRERO, LUCIA 22/2027 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

MUÑOZ PAREDES, RUBEN 22/2306 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

NACARINO PASCUAL, FRANCISCO 22/5413 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

NARANJO DOMINGUEZ, INES 
22/2008 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

NASERI , SAMULLAH 22/2367 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

NAVARRO CANTELAR, ANA BELEN 22/4639 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

NAVARRO CUETO, LUIS ALBERTO 22/4409 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

NAVARRO MELGAREJO, MARIANO 
22/5178 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

NAVAS ALBEAR, LYDIA 22/3485 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

NDIAYE , KHADY 22/4409 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

NICKLAUS CAPUMA, ANTENOR 
22/5030 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

NIETO URRUTIA, JESSICA VANESSA 22/2109 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

NITA , IONUT VALENTIN 22/3204 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

NKOGO NGOBA, TERESITA 
22/2022 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

NOGALES GONZALES, ARMINDA 22/236 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

NUÑEZ MUÑOZ, BELEN  22/5101 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

NWANKWO OKIGBO, ESTHER 22/3481 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ÑOPO ARROYO, ESTHEFANIE 
LIZBETH 

22/5559 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

OCAÑA REGALADO, MARIA JULIA 22/2037 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

OCORO GOMEZ, MARCELA 22/929 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

OLIVER ARRIBAS, FRANCISCA 
22/4888 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

ORDÓÑEZ RUBIO, ANA DEL 
ROSARIO 

22/3618 30 DIAS ZONA A 10,90 € 
 

ORNA FUENTES, LINDA KATHERINE 
20/3755 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

OROPEZA MORALES, GRISEL DEL 
CARMEN 

21/9017 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ORTEGA DÍAZ, ANA BELÉN 22/1993 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

ORTEGA MARTÍN, JUAN ANTONIO 22/2367 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ORTEGA PÉREZ, DANIEL 22/3485 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

ORTIZ LONGARELA, NURIA 22/522 30 DIAS ZONA B1-B2 15,30 € 
 

ORTIZ SANTANA, FABER ANTONIO 20/3260 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ORTIZ SUAREZ, GERMAN JOEL 
22/5237 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

OSUNA DE LAS MOZAS, JESUS 
ENRIQUE 

22/5152 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

OUAALI , FATIMA 22/3861 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

OVALLES FIGUEROA, YARIMAR 
MARÍA 

22/3618 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

OYANADEL CASTRO, ROSA 
ANTONIETA 

22/5237 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PACCINI HERNANDEZ, ALICIA 22/4378 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PADILLA ALONSO, ANTONIO 22/2481 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PADILLA CALLE, RONALD 22/2324 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PADRON PADRON, ORICA JOSEFINA 22/4183 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PÁEZ CÁCERES, ALISSSON 
REBECCA 

22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PALACIOS GONZALEZ, GEMA 
22/2011 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

PALENCIA CASTILLO, BORJA 
22/4858 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

PARDIÑAS GONZÁLEZ, RAMÓN 22/4858 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PAREDES SANZ, OLGA 22/1801 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PARRA MURILLO, CINDY TATIANA 21/9109 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PASTORINI HARVEY, SILVIA KARINA 22/728 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PATIÑO PALERO, BEGOÑA 22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PAYNE CARABIAS, NORMAN 22/4639 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

PEINADO NEVADO, PALOMA 22/4247 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PENDOLERO FERNANDEZ, JOSE 
MIGUEL 

22/658 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PEÑAFIEL ROSADO, ZOILA 22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEÑALOZA VIVAS, LYLIMAR 22/5201 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PERDIGON CORPS, MARIA JOSE 22/2006 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PEREIRA CARLOS, JORGE 22/5552 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEREIRA COLLADO, ISABEL 22/4183 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PEREIRA FILHO, LUCIO HENRIQUE 
22/2226 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

PEREIRA PABON, ANDERSON 
22/4353 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

PEREYRA BENAVIDES, CARLOS 
GUSTAVO 

22/3562 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

PEREZ ALONSO, MARIA DEL 
CARMEN 

22/513 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PEREZ ARIAS, REBECA 22/3861 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PEREZ DOMINGUEZ, IRENE 22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PÉREZ LOBATO, SONIA 22/5238 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PÉREZ MAROTO, NIEVES 22/3461 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

PEREZ MARTINEZ, OLGA 22/2037 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PEREZ MATOS, ANYELINA 22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PÉREZ MORENO, MIGUEL 
22/5490 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B3-C2 

19,10 € 
 

PEREZ PEREZ, JOSMER 22/493 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PÉREZ RAMIS, MARÍA 22/3729 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PEREZ ROMAN, FRANCIA ELENA 22/3861 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PEREZ SANCHEZ, ANA MARIA 22/3589 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

PEREZ SANDOVAL, DAMARIS 
ABIGAIL 

22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PERNAS PÉREZ, Mª DEL PILAR 22/3461 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PETROVA , IRINA 22/793 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

PICADO GARZON, MARIA JESUS 22/5424 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

PINEL SERRANO, SONIA 22/4258 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PINZON PINZON, JORGE 22/1132 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

PINZÓN PINZÓN, MYRIAM REINALDA 22/3236 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PIRATOBA GONZÁLEZ, DIANA 
MARCELA 

22/3458 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PIZANI COVA, HONIE JOSEFINA 
22/2481 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B3-C2 

19,10 € 
 

POLLEDO MAGAÑA, MARÍA ISABEL 22/3316 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PONTÓN HIDALGO, NOEMÍ 22/2367 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

POTENCIANO FERNÁNDEZ, JAVIER 22/5179 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

POVEDA PAEZ, ALEJANDRO 22/4133 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

PRADO LAMAS, CLAUDIO ANGELO 
JAIR 

22/4853 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

PRADOS MAROTO, NURIA 22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

PRADOS MATEO, BARBARA 22/4219 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PRATAS FERNÁNDEZ, ENRIQUE 
MANUEL 

22/3589 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

PRIETO PEINADO, LAURA 22/914 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

QUESQUEN ANGELDONES, JOSE 
CARLOS 

22/5134 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

QUEZADA DURÁN, SONIA 
ALTAGRACIA 

22/4807 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

QUINTERO GRANJAS, ANA MARIA 
22/2022 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

QUIÑONES TORRALBA, LAURA 22/1787 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

QUISPE CÓRDOVA, ADAM 
CHRISTOPHER 

22/5016 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RAHMAN , MD BAJLUR 22/5413 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RAJMY BEN HOYSSEF, HAFIDA 22/5238 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RAMIREZ CACERES, EDUARD JOSE 
22/4351 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

RAMIREZ ESCALANTE, FREDDY 
22/2308 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

RAMIREZ GALLEGO, ESTHER 22/2225 30 DIAS ZONA B1 20,30 € 
 

RAMIREZ MUÑOZ, KELLY KARINA 22/2486 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RAMÓN CATALÁ, ESTHER 22/3436 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RAMOS MARTINEZ, RUBEN 22/4252 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RAMOS RAMOS, CHIQUINQUIRA 
SIOLIBE 

22/1801 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RAMOS RODRIGUEZ, FERNANDO 
ALEJANDRO 

22/3436 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

REDONDO BERNARDO, MARIA 22/3858 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

REYES , FRANYELY ADRIANA 22/5070 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

REYES BRITO, JOSELIN MARIE 22/3481 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

REYNEL RAMOS, LEILA ELIANA 22/4133 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RIEGA PAYANO, ANTONY FRANCIS 22/4403 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RINCON MAS, GUILLERMO 
20/3648 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

RINCON MENDEZ, RONAL 
ALEXANDER 

22/4353 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

RIVAS JARAMILLO, JUAN GABRIEL 22/4755 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

RIVAS LAZARO, JOSE JUAN 22/2225 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RIVAS MARTÍN, ANA MARÍA 22/2404 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RIVERA VELÁSQUEZ, MARYI 22/1801 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ROA SANTANA, LILY ESTHER 22/5241 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ROBERTO CALZADILLA, 
EDGLANYER COROMOTO 

21/9066 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RODA OREJA, ÁNGEL 22/5179 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RODRIGUEZ AGRAZ, ROCIO 
22/3861 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

RODRÍGUEZ CAMPOS, MARÍA DEL 
MAR 

22/4509 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RODRÍGUEZ DUARTE, LAURA 
22/4509 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

RODRIGUEZ FRIAS, BEATRIZ 22/5312 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RODRIGUEZ GALIANA, SARAI 22/2012 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

RODRIGUEZ GARCIA- CARPINTERO, 
ANA ISABEL 

20/9013 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO 22/3730 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

RODRÍGUEZ LUNA, ALEXANDRA 22/4722 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

RODRIGUEZ MARTIN, DESIREE 
22/2037 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

RODRIGUEZ MONTERO, 
FRANCISCO 

22/494 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

RODRIGUEZ PATO, ADRIAN 
22/1306 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2  

21,80 € 

RODRÍGUEZ PINOS, MARÍA DEL 
CARMEN  

22/760 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

RODRÍGUEZ ROJAS, VÍCTOR 
EMMANUEL 

22/2263 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ROJAS BEDOYA, EDWIN 
ALEXANDER 

22/2263 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ROJAS CASTILLO, CARLOS XAVIER 22/4858 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

ROJAS CRUZ, MELINA 22/1813 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ROJAS GONZALES, LORENA 
FIORELLA 

22/3264 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ROJAS MENESES, MARÍA LUCERO 22/1813 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ROLINSKA , RENATA BERNADETA 22/2836 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ROMAN AVILA, ANTONIO JAVIER 22/2288 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

ROMAN SANCHEZ, DIEGO JOSE 22/513 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ROMERO , VIVIAN 22/1143 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

ROMERO GIRALDO, ZULMA 
BETZAYDA 

22/2022 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ROMERO RIOS, CLAUDIA PATRICIA 22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ROMEROSA BREA, MARIA CASTILLO 22/2433 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

ROS HERNANDO, DANIEL 22/4353 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ROSALES GONZALEZ, EULISES 20/4897 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ROSALES GUERRA, ELVIS 
NORBELIA 

22/513 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

ROSARIO MORILLO, YOMAIRA 
BERENICE 

22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ROSILLO CORTES, Mª CARMEN 22/1963 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

ROY CASAS, REBECA 22/914 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

RUBIO GOMEZ, PILAR 22/4807 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

RUBIO MARTIN, BELEN 22/3264 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

RUEDA MENA, MORTIMER 
EDUARDO 

22/3204 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

RUEDAS SIMON, ANGEL 22/5152 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RUIZ ORTIZ, MARIA ROSA 22/5015 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

RUIZ RODRIGUEZ, ANA MARISOL  22/4807 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

RUJAS CIMARRA, NOELIA 22/4509 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SABALETE PASTOR, BEATRIZ 22/1148 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

SACRISTÁN RUIZ, OLGA 22/2002 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SÁEZ ABAD, MARÍA BELÉN 22/3532 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SAHIN SAHIN, ABDULAKADIR 22/1955 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SÁINZ AYUSO, CÉSAR 
22/2008 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SALAS FERNANDEZ, PALOMA 
ALEJANDRA 

22/4247 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SALAZAR ROJAS, CORINA 22/3044 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SALAZAR ROJAS, ENRIQUE 22/4353 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SALIDO CASTILLO, PEDRO DAVID 22/4533 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SALINAS CHACÓN, VÍCTOR DANIEL 
22/3805 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SALVADOR GASCO, VERÓNICA 21/9067 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SALVO PAZ, KARLA CELINA 22/3071 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SAN CIRILO NUÑEZ, HENAR 22/929 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

SAN SEGUNDO RODRÍGUEZ, SARA 
22/5030 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SANCHEZ ALCAZAR, MIGUEL ANGEL 22/1274 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, RUBÉN 22/3485 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SÁNCHEZ ÁNGEL, ISMAEL 22/892 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SANCHEZ CASTRO, HENRY 22/3879 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SÁNCHEZ GUERRERO, BLANCA 22/5030 ABONO 30 DIAS 6,40 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

JOVEN T. PLANA 

SÁNCHEZ LÓPEZ, ARANTZA 20/1265 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

SANCHEZ LOPEZ, ROSA 22/2481 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SÁNCHEZ MERCHÁN, ANA BELÉN 
 

30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

SANCHEZ ORGAZ, ESTEBAN  
22/5178 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2 

21,80 € 
 

SÁNCHEZ PIZARRO, SAGRARIO 22/4722 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SÁNCHEZ SAIZ, MARÍA DE LAS 
MERCEDES 

22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SÁNCHEZ VALDOMAR, ELENA 22/892 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SANCHO CASTILLO, GRACIELA 22/914 30 DIAS ZONA C2 
 

32,80 € 

SANGUCHO LEMA, MARIANA 22/5237 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SANGUINO RUIZ, ALICIA 22/3163 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SANJINEZ MEDINA, PAOLA SOFIA 22/3476 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SANTAMARÍA RODRÍGUEZ, 
ALFONSO 

22/3458 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

SANTOLINO SÁNCHEZ, EVA 22/2433 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

SANTOS AVALLE, SANDRA 
CRISTINA 

22/3316 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SANTOS FERNÁNDEZ, ANA ISABEL 22/3461 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

SANTOS GOMEZ, LEIDY CARMEN 
22/1955 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SANZ MAYORAL, DAVID 22/3264 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SANZ RUIZ, HÉCTOR 
22/5015 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SANZ VILLANUEVA, ISABEL 22/892 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SAOUD , HANAA 20/3755 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SAQUE FLORES, ASTRID DALISSA 22/2507 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SEGRELLES , JUAN FRANCISCO 
22/1176 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B1-C2  

17,40 € 

SEGUÍ BELLOSO, VICTOR 22/3213 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SEGURA RIPIO, MANUEL 
22/3518 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

SELLAMI AHARCHI, NATIJA 22/1787 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SERNA ROMO, JOHN JAIRO 22/4670 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SERRANO MOZOS, ANTONIO 22/4807 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SERRANO SÁNCHEZ, SONSOLES 22/3481 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

SEVERIANO LAGUNA, MARIA 
FUENCISLA 

20/4897 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

SEVILLA GIL, MARÍA JESÚS 22/929 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

SIALER CRUZ, LUCERITO LIZ 22/728 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SILVA DE MOROS, DARYMAR 
STEFANIA 

22/2481 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 
21,80 € 

 

SILVA MONTAÑO, ELKIN OSWALDO 22/615 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

SIMEONOVA VELEVA, DONKA 22/3044 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SIMOES OLIVEIRA, THIAGO 22/4351 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SOBKO , OLGA 22/1787 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SOBRINO VILLALOBOS, SANDRA 22/1787 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SOCHA CHAPARRO, NANCY FADIRI 20/3755 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SOCOLOV , IULIANA 22/914 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

SOLER SAURA, MARIA DEL MAR 22/981 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

SORIA CANALES, ISABEL LUCÍA 22/4166 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

SORIANO VELASCO, GENESIS 
YULISSA 

20/3260 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

SOTO NUÑEZ, JOSE ANTONIO 20/4890 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

SOTOCA OSORIO, ISABEL 22/5103 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SOUZA GENS, KENO AIOKHAN 
22/493 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

STANA , SORIN 22/5178 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

STARC , RALUCA GEORGIANA 22/4378 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

STOIAN , LOREDANA SIMONA 22/5243 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

SUAREZ APONTE, DINA 22/5241 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

SUAREZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 20/1149 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SUAREZ MARTINEZ, RUTH 22/4378 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

SUELVES CASES, MARÍA ISABEL 22/5179 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

TABERNERO ALONSO, ISAAC 22/522 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

TABORDA RODRIGUEZ, RAFAEL 
ANGEL 

22/4767 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

TACO QUISAY, JENNIFER 
ALEXANDRA 

20/3755 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

6,40 € 
 

TAIEBI , MOHAMED 22/658 30 DIAS ZONA A 17,40 € 
 

TAMTCHAP MEWA, PATRICIA 
HELENA 

20/3755 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TAVARES ALVES, ANA BELA 22/3988 30 DIAS ZONA B2 23,00 € 
 

TELLO CABEZAS, NORA LUPE 22/3466 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

TENA HERRERA, VERÓNICA 22/4166 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TERUEL GUTIÉRREZ, JOSÉ MARÍA 20/5300 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TOLEDO ABARCA, OMAR MARCELO 22/4353 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

TORREGROSA VIALLET, FELICIDAD 21/9012 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TORREJÓN ESPADA, CRISTINA 22/4166 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TORRES ANGULO, FELIPE 
DOMINGO 

22/4403 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 
19,10 € 

 

TORRES LUCENA, JUAN PEDRO 
20/3755 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

TORRES RANGEL, JONATHAN 22/3168 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TORRES SANTOS, ALBA 
22/4378 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

TORRES TORRES, ANA MARÍA 22/1801 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

TORREZ CANO, EDWIN 22/615 30 DIAS ZONA A 
 

17,40 € 

TRENADO IGLESIAS, BRENDA 22/4807 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

TRIGO POZO, CHRISTIAN 
22/2263 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

TROCHEZ BERMUDEZ , JUAN 
CARLOS  

22/3671 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

TRUEBA GÓMEZ, MARÍA DEL MAR 
22/2010 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

TRUJILLO SALVATIERRA, CARLOS 22/5179 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

TUDOR , LICA 22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

URIARTE CARBALLO, BELMIS DEL 
SOCORRO 

22/4378 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 
21,80 € 

 

URRUTIA YOVERA, MIGUEL 22/4138 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VALBUENA NAVARRO, SONIA 
22/5559 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

VALDUNCIEL CABO CABO, 
FRANCISCO 

22/493 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VALENCIA GOMEZ, ADRIAN 
ALEJANDRO 

20/3648 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 
21,80 € 

 

VALENCIA ORTIZ, JHON JAIRO 
22/4351 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

VALLE ARROJO, GUILLERMO 22/5343 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VALLE NARANJO, FLAVIO 
FERNANDO 

22/4409 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VAQUERO RUIZ, MARÍA 
CONCEPCIÓN 

22/4473 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VARELA --, MARINA ANDREA 22/1025 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

VARELA LAZARO, JOSE ANGEL 
22/4353 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

VARGAS CÓRDOVA, JAKELINE 
VARINIA 

22/1787 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VARGAS PASTOR, GEMA 22/1148 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

VASQUEZ MARIN, PIEDAD ELENA 22/3589 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VÁZQUEZ JIMÉNEZ, YOLANDA 
22/2263 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, JAEL 22/1957 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VEGA CARRION, VICTOR 22/584 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VEGA FRANCO, DANIEL MIGUEL 22/1763 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VEGA VEGA, DANIEL 22/2481 30 DIAS ZONA C2 26,20 € 
 

VELASQUEZ LEIVA, MIGUEL ANGEL 
22/3352 

ABONO 30 DIAS 
ZONA B2-C2 

19,10 € 
 

VERDE , EVANGELINA SUSANA 22/4463 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VERGARA SILVA , SEBASTIAN 
STEFANO 

22/3071 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

VEYSIAN , SIAVASH 22/3879 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VICENTE CABEZUELO, JUAN 
CARLOS 

22/4509 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VIGURIA BERROCAL, JOSUE 
ADRIAN 

22/5134 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VILLAFUERTE ANDRADE, STALIN 22/1056 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VILLALOBOS MARCOS, SERGIO 
22/2481 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

VILLALVILLA GARCIA, AMANDA 22/1271 30 DIAS ZONA B1 
 

25,40 € 

VILLANUEVA GONZÁLEZ, ANYELIS 
BERENICE 

20/3755 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VILLANUEVA SERNA, LILIA ISABEL 22/4755 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VILLAR SÁNCHEZ, BELÉN 22/5179 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VILLARRAGA HERRERA, LEYDY 
XIOMARA 

22/3458 30 DIAS ZONA B1 25,40 € 
 

VILLARRUBIA GALÁN, 
PURIFICACIÓN 

22/4182 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

VILLON MACIAS, LISETH 
MAGDALENA 

22/3233 30 DIAS ZONA A 
 

21,80 € 

VILLULLAS TORRES, ANTONIO 22/5152 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

VIOQUE MORALES, JUAN MANUEL 22/3458 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

YURKOVA , IRYNA 22/5030 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

YUSTA ZAMBRANO, ESTHER 
JOSEFINA 

22/3879 30 DIAS ZONA C2 32,80 € 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

Nombre 
Código 
curso 

Título 2021/00090 2021/00091 

ZAKOURI DE LA HERA, REDOUAN 22/4106 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ZAMBRANA RIVERA, VICTORIA 20/3753 30 DIAS ZONA B2 
 

28,80 € 

ZAMBRANO DOMINGUEZ, YERLLY 
22/4101 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

8,00 € 
 

ZAMORA GÓMEZ, ANNABEL 22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ZAMORA PEREZ, MIGUEL ANGEL 22/1266 30 DIAS ZONA B1-B2 
 

19,10 € 

ZAMORANO MONARREZ, MARIA 
GUADALUPE 

22/3729 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ZAMUDIO MARTÍNEZ, PEDRO 
FELIPE 

22/4845 30 DIAS ZONA B1-B2 19,10 € 
 

ZELAYA GIRON, JIMMY JOSUE 22/3618 30 DIAS ZONA A 21,80 € 
 

ZUGASTI DE SANDE, MARIA 
DOLORES 

22/3476 30 DIAS ZONA B2 28,80 € 
 

Totales     17.251,50 € 2.530,10 € 

  

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
14

07
14

75
38

23
35

18
65



 
 

 
L

a 
au

te
nt

ic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 s
e 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 e
n 

w
w

w
.m

ad
ri

d.
or

g/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
63

14
07

14
75

38
23

35
18

65


		2023-04-13T15:24:51+0200




